Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paíaná

PORTARIA N' 689/2023, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023.

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o Secretário da
Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela Lei Federal
no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CON S I DE RAN DO Memo Coren-Patrimôn io 03212023;
CONSIDERANDO que o inventário final do patrimônio deste Conselho

estará disponível a partir de 12 de dezembro de 2023, baixam as seguintes
determinações:

Art. 1o Designar a composição da Comissão de lnventário Anual do
Coren/PR com os seguintes membros:

Manoel Giliard Paes de Sousa
Paulo Gesar Walter Souza
Sanderson Biscarra

AÉ. 20 Determinar que o trabalho da comissão terá início em 0210112024
e deverá se encerrar em 31/0112024.

Art. 3' Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas
as disposições em contrário.

Art.40 Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 12de dezembro de2023

Kkt,/
RITA SANDRdFRANZ

Presidente
PPEL

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 lAtendimento: (41) 3301-8400 | corenpr.gov.br